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부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 문화체육과

문화체육과 3,637,959 3,746,861 △108,902

균 5,000 5,000 0

기 223,451 223,451 0

시 196,754 196,754 0

구 3,212,754 3,321,656 △108,902

문화예술 진흥 1,070,889 1,097,395 △26,506

시 128,350 128,350 0

구 942,539 969,045 △26,506

문화예술 지원사업 1,070,889 1,097,395 △26,506

시 128,350 128,350 0

구 942,539 969,045 △26,506

문화예술사업 지원 67,556 70,212 △2,656

시 5,200 5,200 0

구 62,356 65,012 △2,656

201 일반운영비 57,756 60,412 △2,656

시 5,200 5,200 0

구 52,556 55,212 △2,656

01 사무관리비 8,556 11,212 △2,656

○ 행사운영 급량비 4,256 6,912 △2,656경정 4,256,000원

문화재·조형물 등 유지관리 39,300 54,300 △15,000

401 시설비및부대비 35,500 50,500 △15,000

01 시설비 35,500 50,500 △15,000

○ 이기대 스토리텔링 안내판 제작

15,000 30,000 △15,000경정 15,000,000원

대동골문화센터 운영 200,088 208,938 △8,850

101 인건비 51,998 53,198 △1,200

04 기간제근로자등보수 51,998 53,198 △1,200

○ 기간제근로자보수(경비, 청소인력) 51,998 53,198 △1,200

- 명절상여금 1,200 2,400 △1,200경정 1,200,000원

201 일반운영비 63,850 67,800 △3,950

01 사무관리비 32,160 34,260 △2,100

○ 대동골문화센터 당직비 6,200 7,200 △1,000

○ 도서관 잡지구독료 2,500 2,700 △200

○ 신용카드 가맹점 수수료 900 1,800 △900

경정 6,200,000원

경정 2,500,000원

경정 900,000원

02 공공운영비 31,690 33,540 △1,850

○ 전기요금 17,000 18,000 △1,000

○ 승강기 정기검사 수수료 0 150 △150

○ 전기안전 관리대행 수수료

1,100 1,800 △700

경정 17,000,000원

경정 0원

경정 1,100,000원

301 일반보상금 76,680 79,680 △3,000

09 행사실비보상금 2,800 4,800 △2,000



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 열린무대열린객석 출연자 실비보상

2,800 4,800 △2,000경정 2,800,000원

11 기타보상금 73,880 74,880 △1,000

○ 강사수당 73,880 74,880 △1,000경정 73,880,000원

405 자산취득비 7,560 8,260 △700

02 도서구입비 6,800 7,500 △700

○ 도서관 도서 구입 6,800 7,500 △700경정 6,800,000원

관광기반 확충 및 관리 621,672 674,672 △53,000

균 5,000 5,000 0

시 3,000 3,000 0

구 613,672 666,672 △53,000

관광자원 개발 및 보전 621,672 674,672 △53,000

균 5,000 5,000 0

시 3,000 3,000 0

구 613,672 666,672 △53,000

관광자원의 개발 및 홍보 96,000 146,000 △50,000

균 5,000 5,000 0

구 91,000 141,000 △50,000

401 시설비및부대비 6,000 56,000 △50,000

01 시설비 6,000 56,000 △50,000

○ 이기대광산 물리탐사 용역 0 50,000 △50,000경정 0원

남구문화관광해설사 운영 30,890 33,890 △3,000

301 일반보상금 30,290 33,290 △3,000

11 기타보상금 30,290 33,290 △3,000

○ 보험가입비 1,360 3,360 △2,000

○ 문화관광해설사 교육 및 워크숍

3,000 4,000 △1,000

경정 1,360,000원

경정 3,000,000원

생활체육 육성 1,266,550 1,297,088 △30,538

기 223,451 223,451 0

시 65,404 65,404 0

구 977,695 1,008,233 △30,538

체육시설 유지 및 관리 1,266,550 1,297,088 △30,538

기 223,451 223,451 0

시 65,404 65,404 0

구 977,695 1,008,233 △30,538

실업(볼링)선수 및 체육지도자 지원 500,715 523,615 △22,900

301 일반보상금 488,295 511,195 △22,900

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 488,295 511,195 △22,900

○ 볼링팀 운영 468,295 491,195 △22,900

- 국가대표수당 300 7,200 △6,900

- 국내외 경기대회 출전 및 현지적응훈련

58,000 68,000 △10,000

- 포상금 4,000 10,000 △6,000

경정 300,000원

경정 58,000,000원

경정 4,000,000원



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구민참가 각종대회 경비지원 123,520 129,160 △5,640

201 일반운영비 66,520 72,160 △5,640

02 공공운영비 5,000 8,000 △3,000

○ 남구청장 주최 각종 체육행사 보험료

5,000 8,000 △3,000경정 5,000,000원

03 행사운영비 57,360 60,000 △2,640

○ 구 단위 체육행사 지원 57,360 60,000 △2,640

- 남구청장기 유소년 축구대회

10,360 13,000 △2,640경정 10,360,000원

동네체육시설 유지 및 관리 73,220 75,218 △1,998

101 인건비 2,420 4,418 △1,998

04 기간제근로자등보수 2,420 4,418 △1,998

○ 동네체육시설 잡초제거 등 보수

2,000 3,998 △1,998경정 2,000,000원

행정운영경비(문화체육과) 177,616 176,493 1,123

인력운영비 93,856 92,733 1,123

인력운영비(문화체육과) 93,856 92,733 1,123

101 인건비 93,856 92,733 1,123

02 기타직보수 79,686 78,686 1,000

○ 동영상촬영기사(시간선택제임기제마급) 36,139 35,139 1,000

- 연봉 20,932 19,932 1,000경정 20,932,000원

03 무기계약근로자보수 14,170 14,047 123

○ 대동골문화센터 경비 14,170 14,047 123

- 기본급 8,317 7,717 600

- 기말수당 1,742 1,362 380

- 성과상여금 0 322 △322

- 명절휴가비 1,080 980 100

- 자녀학비보조수당(고등학생) 0 935 △935

- 4대보험료 1,481 1,181 300

경정 8,317,000원

경정 1,742,000원

경정 0원

경정 1,080,000원

경정 0원

경정 1,481,000원

재무활동(문화체육과) 159,571 159,552 19

보전지출(문화체육과) 159,571 159,552 19

국시비보조금 반환(문화체육과) 159,571 159,552 19

802 반환금기타 159,571 159,552 19

02 시ㆍ도비보조금반환금 37,684 37,665 19

○ 2017년도 시민친화형 생활체육시설 확충사업

이자 19 0 1918,260원


